1) § 1 ust. 1, który otrzymał brzmienie, cyt.:

„1.Wojewoda na warunkach niniejszej umowy zobowiązuje się przekazać OOW środki 

finansowe  KPO oraz środki z budżetu państwa na finansowanie podatku VAT, jako 

uzupełnienie do środków z KPO w łącznej kwocie 230 239,41 zł (słownie: dwieście 

trzydzieści tysięcy dwieście trzydzieści dziewięć 41/100), zwane dalej „środkami”, z tego 

w 2023 r. w kwocie 230 239, 41 zł pod warunkiem uzyskania tych środków przez 

Wojewodę, które OOW zobowiązuje się przeznaczyć wyłącznie na realizację zadania pod 

nazwą: 

„Utworzenie 12 nowych miejsc opieki w ramach programu „MALUCH+” 2022-2029

[...]

zwanego dalej „zadaniem”, zgodnie z zakresem rzeczowym i finansowym określonym 

w opisie realizacji zadania, stanowiącym załącznik nr 1 i kalkulacji kosztów 

kwalifikowalnych realizacji zadania, stanowiącej załącznik nr 2."

2)  § 1 ust. 2 pkt 2 i 3 Umowy otrzymał brzmienie:

„2) środki KPO w kwocie 189 671,31 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 

sześćset siedemdziesiąt jeden złotych 31/100), z tego:

- w 2023 r. w kwocie 189 671,31 zł (środki majątkowe w kwocie 156 104,72 zł, środki 

bieżące w kwocie 33 566,59 zł),

3) środki budżetu państwa na finansowanie podatku VAT, jako uzupełnienie do 

środków, o których mowa w pkt 2 w kwocie 40 568,10 zł (słownie: czterdzieści tysięcy 

pięćset sześćdziesiąt osiem złotych 10/100), z podziałem w razie potrzeby na środki 

majątkowe i bieżące, z tego:

- w 2023 r. w kwocie 40 568,10 zł (środki majątkowe w kwocie 35 244,93 zł, środki 

bieżące w kwocie 5 323,17 zł);

przy czym środki te przysługują pod warunkiem, że OOW nie ma prawnej możliwości

[...]

zobowiązany jest do złożenia zaktualizowanego załącznika nr 1 i załącznika nr 2 

w celu zawarcia aneksu do umowy, pod rygorem odpowiedniego pomniejszenia kwot 

ujętych w ust. 2 pkt 1, 2 i 3.”

2) § 1 ust. 7 Umowy otrzymał brzmienie:

„7. Całkowity kwalifikowalny koszt realizacji zadania wynosi 230 239,41 zł (słownie:

dwieście trzydzieści tysięcy dwieście trzydzieści dziewięć złotych 41/100).”

[dowód: akta kontroli, str. 253 – 273, 835 – 837,884 -885]

10. W dniu 26 lipca 2023 r. Rada Gminy Gorzkowice przyjęła Uchwałę NR LIII.397.2023 

w sprawie utworzenia Samorządowego Klubu Malucha w Gorzkowicach oraz nadania 

statutu.